



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Birimi

Sayı : 32469041-044-E.19327
Konu : Eurostudent VII Anketi Hk

27/05/2020

FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 22/05/2020 tarihli ve 31557 sayılı yazı.

Avrupa'daki yükseköğretim öğrencilerinin sosyo-ekonomik koşulları hakkında uluslararası, karşılaştırılabilir ve güvenilir veri toplamak, bu veriyi analiz etmek ve katılımcı ülkelerdeki ilgili kurumlara eğitim politikalarını belirlemelerinde ve/veya mevcut politikalarını iyileştirmelerinde yardımcı olmak amacıyla oluşturulan Eurostudent Projesinine ilişkin anket ilgi yazıda linkte yer almakta olup, Söz konusu anketin biriminiz öğrencileri tarafından en geç 19 Haziran 2020 tarihine kadar yanıtlanması konusunda gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Mücahit COŞKUN
Rektör Yardımcısı

Ek:

- 1- İlgi Yazı (2 sayfa)
- 2- Davet Yazısı (1 sayfa)

Dağıtım:

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım
Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi

Dekanlığına
Hasan Dođan Beden Eđitimi ve Spor
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sađlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi Teknik
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eđitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Uluslararası li kiler Daire Ba kanlı 1

Ek-1

Sayı :95916564-720-E.31557
Konu :Eurostudent VII Anketi

ÇOK VED
22.05.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 12.10.2018 tarihli ve 95916564-720-E.78359 sayılı yazımız.

Eurostudent VII Projesi'ni yürütmek üzere ilgi yazıyla Anadolu Üniversitesi görevlendirilmişti. Eurostudent Projesinin genel amacı; Avrupa'daki yükseköğretim öğrencilerinin sosyo-ekonomik koşulları hakkında uluslararası, karşılaştırılabilir ve güvenilir veri toplamak, bu veriyi analiz etmek ve katılımcı ülkelerdeki ilgili kurumlara eğitim politikalarını belirlemelerinde ve/veya mevcut politikalarını iyileştirmelerinde yardımcı olmaktır. Eurostudent ile ilgili ayrıntılı bilgiye <https://www.eurostudent.eu/> web sayfasından ulaşılabilmektedir.

Söz konusu üniversite tarafından yükseköğretim kurumları öğrencilerinin yanıtlaması için bir anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Anket formu, Türkiye'nin de dâhil olduğu Avrupa yükseköğretiminin sosyal boyutu ile ilgili karşılaştırılabilir veri toplamayı amaçlayan Eurostudent Projesi kapsamında hazırlanmıştır. Ankete <http://eurostudent.eu/turkey> linkinden ulaşılabilmekte olup, anketle ilgili teknik konular için Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bilge Kağan Özdemir (e-posta: bilgeko@anadolu.edu.tr; iş tel: 0222 335 05 80/3273) ile irtibata geçilmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu anketin üniversitenizin ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencileri tarafından en geç 19 Haziran 2020 tarihine kadar yanıtlanması, üniversiteniz öğrencisine gönderilecek ankete ilişkin ekteki davet yazısının kullanılması önem arz etmektedir.

Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Ek : Öğrencilere Gönderilecek Davet Yazısı (1 sayfa)

Dağıtım:

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
Rektörlüğüne
Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne
Antalya Akev Üniversitesi Rektörlüğüne
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
Rektörlüğüne
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğüne
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Rektörlüğüne
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Rektörlüğüne
Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Harran Üniversitesi Rektörlüğüne
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi
Rektörlüğüne
İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Rektörlüğüne
Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğüne
Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğüne
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörlüğüne
Munzur Üniversitesi Rektörlüğüne
Şırnak Üniversitesi Rektörlüğüne
Ted Üniversitesi Rektörlüğüne
Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğüne
Yalova Üniversitesi Rektörlüğüne
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Sevgili Öğrencimiz,

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), sizi Türkiye'de eğitim konusunda geniş çaplı bir ankete katılmaya davet etmektedir. Bu anket 2000 yılından beri yürütülmektedir ve öğrencilerin deneyimlerini izlemeye ve analiz etmeye hizmet etmektedir.

2019-2020 akademik yılında öğrenci olarak kaydolduğunuz için ankete katılmak üzere seçildiniz. YÖK, Türkiye'de yükseköğretimin kalitesini artırmaya sürekli olarak çalışmaktadır. Bu ankete katılarak bu amaca önemli ölçüde katkıda bulunmuş olursunuz. Anketin en geç 19 Haziran 2020 tarihine kadar yanıtlanması beklenmektedir.

Katılmak için lütfen aşağıdaki bağlantıyı tıklayın: <https://s----->

Bu bağlantı çalışmazsa, lütfen www.surveyexample.eu adresine gidin ve şununla giriş yapın:

Anketin doldurulması yaklaşık 25 dakika sürecektir. Katılmak istiyorsunuz ve şu anda zamanınız uygun değilse sizin için daha uygun bir zamanı düşünün, bu e-postayı posta kutunuzda okunmamış olarak işaretleyin ve gündeminizde kendiniz için bir 'görev' oluşturun. Bunu yaparsanız anketi doldurmanız daha sonra hatırlatılacaktır. Cevaplarınız YÖK ve araştırmacılar için tamamen gizli ve anonimdir. Bir diğer ifadeyle doldurulmuş bir anketin verileri kullanılarak kullanılan kişiye kesinlikle ulaşılamamaktadır.

Katıldığınız için şimdiden çok teşekkür ederiz!

Sevgilerimizle,

Dear Student,

The Council of Higher Education (YÖK) invites you to take part in a large-scale survey about studying in Turkey. This survey has been conducted since 2000 and serves to monitor and analyze the experiences of students.

Since you are enrolled in the 2019-2020 academic year as a student, you have been selected to take part in the survey. YÖK constantly seeks to improve the quality of higher education in Turkey. By participating in this survey, you contribute significantly to that aim. The deadline for filling out the survey is on June 19, 2020.

To participate, please click the following link: <https://s----->

If this link does not work, please go to www.surveyexample.eu and log in with: -----

Filling out the survey will take approximately 25 minutes. Do you want to participate, but you don't have enough time right now? That is understandable. Think of a moment that suits you better and mark the e-mail as unread in your mailbox and create a 'task' for yourself in your agenda. By doing this you are reminded to fill it out at a later time.

Your answers are completely confidential and anonymous for YÖK and the researchers. This means that a completed questionnaire can never be traced back to any individual.

Thank you very much in advance for taking part!

Kind regards,